1

证券代码：300038           证券简称：梅泰诺           公告编号：2017-083

北京梅泰诺通信技术股份有限公司

关于参与投资设立人工智能产业投资基金的进展公告

    北京梅泰诺通信技术股份有限公司及监事会全体成员保证信息披露的内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京梅泰诺通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 17

日经公司第三届董事会第二十九次会议审议通过了《关于公司参与投资设立广州

天目人工智能产业投资基金合伙企业（有限合伙）的议案》，同意公司使用自有

资金 5,000 万元投资参与设立人工智能产业投资基金“广州天目人工智能产业

投资基金合伙企业（有限合伙）”。本次投资完成后，公司成为广州天目产业投

资基金的合伙人之一，公司占该基金的出资比例为 10%。（具体内容详见公司于

2017 年 08 月 19 日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的《关于参与

投资设立广州天目人工智能产业投资基金合伙企业（有限合伙）的公告》等相关

公告）

近日，公司接到宁波数智拓天投资管理有限公司通知，广州天目人工智能产

业投资基金已完成工商登记及私募投资基金备案，现将有关情况公告如下：

1、工商登记情况

名称：广州天目人工智能产业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440101MA59T0HP5W

类型：合伙企业（有限合伙）

主要经营场所：广州市南沙区丰泽东路106号（自编1号楼）X1301-C3056

执行事务合伙人：宁波数智拓天投资管理有限公司（委派代表：王倩）

成立日期：2017 年 08 月 23 日

合伙期限：2017 年 08 月 23 日至 2027 年 08 月 22 日

经营范围：资本市场服务（具体经营项目请登录广州市商事主体信息公示平

台查询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

2

2、私募投资基金备案情况

2017 年 11 月 10 日，公司接到宁波数智拓天投资管理有限公司通知，广州

天目人工智能产业投资基金合伙企业（有限合伙）已按照《证券投资基金法》和

《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协

会完成了备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》（备案编码：SW8696），

备案具体内容如下：

基金名称：广州天目人工智能产业投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：宁波数智拓天投资管理有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案日期：2017 年 10 月 26 日

证书打印日期：2017 年 11 月 10 日

特此公告。

北京梅泰诺通信技术股份有限公司

                                                 董事会

2017 年 11 月 13 日